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
фессиональным фотографом ин-
терьеров. Звоните, работаем с 9.00 
до 19.00 без выходных. Тел.: (093) 
719-82-04, (050) 538-02-71.

1.2. Квартири
Київ
куплю
кімнати

·	Або частину кв-ри (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький, для себе, бажано по-
рядні сусіди), у господаря. Без посредників. 
Тел.: (068) 358-01-03.
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Кімнату або частину кв-ри (Дніпровський, 
Деснянський, Дарницький, для себе, бажано 
порядні співвласники), у господаря. Без по-
середників. Тел.: (095) 111-93-18.
·	Кімнату в 2(3)-кімн. (Дніпровський, Деснян-
ський, Дарницький, можна в готельній-малосі-
мейній із загальною кухнею), у господаря. Без 
посередників. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Правий берег, у власника. Тел.: (094) 899-06-12.

1-кімнатні, гостинки
·	Або 1-кімн. (Дарницький). Тел.: (093) 416-39-94.
·	Або 2-кімн. (Оболонь), до 40 тис. у.о. Тел.: 
(099) 220-32-47.
·	Або 2-кімн. (правий берег, будь-який стан), у 
господаря. Терміново. Тел.: (098) 152-62-24.
·	Або 2-кімн. (правий берег). Тел.: (067) 790-99-80.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Воскресенка, не 
хрущовка). Тел.: (096) 964-25-51.
·	Або 2-кімн. (Троєщина, Воскресенка, Рай-
дужний), у господаря. Тел.: (098) 721-48-90.
·	Або готельну (Воскресенка, Дарниця, Доро-
гожичі), до 20 тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Або готельну (Дарницький, Дніпровський, 
меблі, техніка), від 5 тис.грн до 7 тис.грн, у 
господаря. Тел.: (095) 613-78-63.
·	Або готельну (Дарницький, Дніпровський). 
Тел.: (095) 012-62-91.
·	Або готельну (Дарницький). Тел.: (068) 
898-37-53.
·	Або готельну (Дніпровський, Деснянський, 
Дарницький, гарний транспортний розв’язок), 
у господаря. Тел.: (067) 597-34-74.
·	Або готельну (правий берег). Тел.: (067) 
492-33-83.
·	Академмістечко, Борщагівка, Виноградар, 
Нивки, у власника. Тел.: 599-53-91.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Березняки, Русанівка, Осокорки, Позняки, 
у власника. Тел.: (097) 815-68-40.
·	Борщагівка. Тел.: (097) 269-18-30.
·	Борщагівка. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Борщагівка. Тел.: 257-41-07.
·	Виноградар, Куренівка, Нивки, у власника. 
Тел.: 599-53-91.
·	Виноградар, Нивки, Сирець. Тел.: 599-06-12.
·	Воскресенка (перший поверх, без ре-
монту), до 18 тис. у.о. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Воскресенка, Сирець, Дарниця (можна 
перший поверх, можна в поганому стані), 
до 20 тис. у.о. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Лівий берег (вторинний ринок, для себе), 
до 480 тис.грн, у власника. Без посеред-
ників. Тел.: (099) 537-22-96.
·	Лівий берег, до 17 тис. у.о. Тел.: (067) 656-13-41.
·	Лівий берег, до 20 тис. у.о. Тел.: (099) 222-99-10.
·	Лівий берег, до 25 тис. у.о. Тел.: (068) 592-54-91.
·	Лівий берег, до 28 тис. у.о. Тел.: (093) 920-35-86.
·	Лівий берег, у господаря. Тел.: (063) 263-86-37.
·	м. «Дарниця», «Чернігівська», «Лісова». 
Тел.: (050) 950-81-02.
·	Оболонський, Подільський. Тел.: (097) 
279-32-06.
·	Оболонський, Святошинський, Солом’ян-
ський, Шевченківський, Голосіївський 
(будь-який поверх та стан, магазини, транс-
порт), у господаря. Тел.: (096) 411-28-60.
·	Подільський, Оболонський, Шевчен-
ківський (середній поверх), у господаря. 
Тел.: (098) 274-20-20.
·	Правий берег (для себе), до 19 тис. у.о. Без 
посередників. Тел.: (099) 143-86-77.
·	Правий берег. Тел.: (097) 432-04-65.
·	Солом’янський, Відрадний, Солом’янка, 
Чоколівка, Шулявка, пл.Севастопольська 
(будь-який поверх та стан, гарний транс-
порт), у господаря. Без посередників. Тел.: 
(093) 870-64-92.
·	Троєщина, до 25 тис. у.о. Тел.: (067) 777-36-56.
·	Троєщина. Тел.: (067) 505-17-83.

·	Троєщина. Тел.: (067) 505-18-83.
·	Центр. Тел.: (095) 553-40-86.
·	Центр. Тел.: (097) 332-04-65.

2-кімнатні
·	Академмістечко, Борщагівка, Куренівка, 
Оболонь, Лук’янівка, Сирець, Нивки, Поділ, 
Солом’янка, Чоколівка, Шулявка (будь-який 
поверх та стан, дитсадок, школа, транс-
порт), у власника. Тел.: (098) 048-25-12.
·	Академмістечко, Борщагівка, Нивки, Си-
рець, Оболонь. Тел.: 337-07-05.
·	Борщагівка. Тел.: (067) 446-66-32.
·	Борщагівка. Тел.: 533-55-01.
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
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (вул. Стельмаха, 
7/7 цегл., 14/8 кв.м, с/в 6 кв.м, гарний стан, 
побутова техніка, бойлер, інтернет, одна 
хазяйка, для дівчини або жінки, м. «Го-
лосіївська» - 7 хв. пішки) - 3 тис.грн. Тел.: 
(050) 819-66-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (вул. Стельмаха, 
7/7 цегл., 15/8 кв.м, ванна 6 кв.м, гарний 
стан, шафи-купе, інтернет, одна хазяйка, яка 
працює, м. «Голосіївська» - 7 хв. пішки, для 
однієї дівчини) - 3 тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в 2-кімн. Голосіїв (пр. Голосіївський, 
м. «Деміївська», 5/5 цегл., 13 кв.м, сталінка, 
балкон заскл., ремонт, с/в окр., чиста, охайна, 
меблі, інтернет, для дівчини або жінки) - 3,5 
тис.грн. Тел.: 257-41-07.
·	Кімнату в 3-кімн. Теремки (вул. Терем-
ківська, 5/5, 12 кв.м, для хлопця, 150 м до 
м. «Теремки», пральна, телевізор, інтернет) 
- 3,2 тис.грн. Тел.: (068) 837-10-60.. ДАРНИЦЬКИЙ р-н
·	Дві кімнати в 3-кімн. Нова Дарниця (Хар-
ківське шосе, м. «Харківська» - 5 хв., 3/9, 
15+17 кв.м, для трьох хлопців, холодильник, 
телевізор, гарний стан, під ключ) по 1,6 тис.
грн + комунальні. Тел.: (093) 030-74-26.
·	Дві кімнати в 3-кімн Харківський (Хар-
ківське шосе, 6/9, 17+15 кв.м, кухня 8 
кв.м, меблі, тел., телевізор, холодильник, 
пральна, для двох хлопців) - 1,5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (095) 613-78-63.
·	Кімнату 3-кімн. в Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська, 7/9, 14 кв.м, телевізор, холо-
дильник, пральна, диван, меблі, для сім’ї) 
- 3 тис.грн. Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Бортничі (вул. Леніна, 
2/5, 15 кв.м, меблі, тел., телевізор, холо-
дильник, пральна, балкон заскл., можна для 
сім’ї з дитиною) - 3,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (093) 030-74-26.
·	Кімнату в 2-кімн. Бортничі (вул. Леніна, 3/5, 
17 кв.м, меблі, тел., телевізор, холодильник, 
пральна, одна хазяйка, для сім’ї або двох 
жінок, інтернет, м. «Бориспільська») - 3 тис.
грн + комунальні. Тел.: (050) 986-73-79.
·	Кімнату в 2-кімн. (вул. Б.Гмирі,7, м. «Поз-
няки», 5/16, 14 кв.м, меблі, телевізор, холо-
дильник, пральна) - 2,3 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська, 10/16, 14 кв.м, меблі, телевізор, 
холодильник, пральна-автомат, для однієї 
людини) - 2,2 тис.грн, для двох людей - 3,3 
тис.грн. Тел.: (063) 242-11-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. 
Бориспільська,32-А, 10/16, 14 кв.м, меблі, 
телевізор, холодильник, НВЧ-піч, пральна, 
для однієї людини) - 2,5 тис.грн, для двох 
людей - 3,5 тис.грн. Тел.: 587-83-83.
·	Кімнату в 2-кімн Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська,37, м. «Бориспільська», 3/9, 
18 кв.м, меблі, телевізор, холодильник, 
пральна, НВЧ-піч, для двох людей) - 3,2 тис.
грн. Тел.: 362-84-43.
·	Кімнату в 2-кімн Нова Дарниця (вул. Бо-
риспільська,37, м. «Червоний хутір», 5/9, 
18 кв.м, меблі, телевізор, холодильник, 
пральна, для двох людей) - 3 тис.грн. Тел.: 
(095) 091-49-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. Бори-
спільська, м. «Червоний хутір», 5/9, 14 кв.м, 
меблі, телевізор, холодильник, пральна, для 
однієї людини) - 2 тис.грн, для двох людей - 
3 тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Кімнату в 2-кімн Нова Дарниця (вул. Ве-
реснева,26, 3/9, 15 кв.м, меблі, телевізор, 
холодильник, кахель, пральна, для однієї 
людини) - 2,5 тис.грн, для двох людей - 3,5 
тис.грн. Тел.: 383-06-22.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. 
Волго-Донська, 7/9, 15 кв.м, телевізор, хо-
лодильник, диван, меблі, одна хазяйка, для 
дівчини) - 2,8 тис.грн. Тел.: (066) 573-40-03.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. 
К.Заслонова,2, 4/5, 15 кв.м, меблі, телевізор, 
холодильник, пральна-автомат, для однієї 
людини) - 2 тис.грн, для двох людей - 3 тис.
грн. Тел.: (096) 995-26-38.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. По-
ліська, м. «Червоний хутір», 3/5, 18 кв.м, меблі, 
телевізор, холодильник, пральна, для однієї 
людини) - 2 тис.грн. Тел.: (095) 091-49-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Нова Дарниця (вул. 
Російська, 2/4, 16 кв.м, холодильник, диван, 
для одного хлопця) - 2 тис.грн. Тел.: (096) 
858-42-53.
·	Кімнату в 2-кімн Нова Дарниця (вул. 
Російська,33, 3/5, 18 кв.м, з балконом заскл., 
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
зера, 6/9, 17 кв.м, балкон, меблі, тел., те-
левізор, холодильник, пральна-автомат, 
гарний стан, для одного хлопця) - 2,5 тис.
грн + комунальні. Тел.: (050) 986-73-79.
·	Кімнату в 3-кімн. Троєщина (пр. В.  Ма-
яковського, 10/16, 22 кв.м, без хазяїв, для 
двох жінок, гарний ремонт) - 3,7 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (099) 355-03-43.
·	Кімнату в гуртожитку. Лісовий (вул. Кос-
монавта Волкова, 4/9, 18 кв.м, без хазяїв, 
меблі, холодильник, телевізор, пральна, ко-
ридорна система, кухня 15 кв.м, для сім’ї) 
- 2,5 тис.грн. Тел.: (095) 630-78-32.
·	Кімнату в гуртожитку. Лісовий (вул. 
Маршла Жукова, 5/9, 14/12 кв.м, коридорна 
система, після косметичного ремонту, 
сучасні меблі, холодильник, телевізор, 
пральна, інтернет, НВЧ-піч, євровікна) - 4 
тис.грн + комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Частину кімнати в 2-кімн. Лісовий (вул. 
Маршала Жукова, 2/5, 15 кв.м, телевізор, 
для двох осіб, власна, 5 хв. до метро) - за 
домовленістю. Тел.: (096) 733-82-17.. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Готельну. Березняки (вул. Березняківська, 
5/9, 13/5 кв.м, без меблів, чиста, після ре-
монту) - 3,5 тис.грн. Тел.: (050) 081-65-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (вул. А.Бучми, 
6/9, 16 кв.м, гарний стан) - за домовленістю. 
Тел.: (063) 506-52-83.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (Дніпровська 
набережна, 5/9, 17 кв.м, видова, для двох 
людей) - 2,8 тис.грн. Тел.: (099) 101-04-11.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (пр. П.Тичини, 
4/9, 14 кв.м, телевізор, пральна, диван, ін-
тернет, для одного хлопця) - 2,5 тис.грн. 
Тел.: (068) 350-24-65.
·	Кімнату в 2-кімн. Березняки (пр. П.Тичини, 
4/9, 14 кв.м, телевізор, холодильник, 
пральна, диван, для одного хлопця) - 2,5 тис.
грн. Тел.: (095) 285-43-54.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
2/5 цегл., 16 кв.м, з балконом, охайна, меблі, 
пральна-автомат, для однієї людини) - 2 тис.
грн з комунальними. Тел.: (067) 995-05-04.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (б. Перова, 
3/5, 15 кв.м, балкон, телевізор, холодильник, 
меблі, для двох дівчат) - 2,5 тис.грн. Тел.: 
(096) 858-42-53.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ки-
бальчича, 7/16, 16 кв.м, гарнітур, побутова 
техніка, для двох людей, хазяїн вдома 1-3 
дні на міс.) - 3,5 тис.грн + комунальні. Тел.: 
(096) 965-25-51.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Ми-
китенка, 3/5, 14 кв.м, ходи окр., меблі, холо-
дильник, пральна, інтернет, для двох дівчат 
або двох хлопців) - 3 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. Мики-
тенка, 3/5, 15 кв.м, для жінки) - 2 тис.грн з 
комунальними. Тел.: (099) 911-94-80.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
П.Запорожця, 1/5, 16 кв.м, для дівчини) - за 
домовленістю. Тел.: 510-99-70.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
Сєрова, 3/5, 15/8 кв.м, меблі, холодильник, 
телевізор, пральна, інтернет, для однієї дів-
чини або жінки) - 2,5 тис.грн + комунальні. 
Тел.: (099) 026-63-55.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
Сєрова, 3/5, 15 кв.м, одна хазяйка, меблі, 
євровікна, холодильник, телевізор, пральна, 
для однієї дівчини або жінки) - 2,5 тис.грн + 
комунальні. Тел.: (098) 568-45-59.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С.  Стальського, 2/5, 15 кв.м, для однієї 
жінки, прохідна, одна хазяйка) - 2 тис.грн. 
Тел.: (093) 920-35-86.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 2/5, 15 кв.м, прохідна, для 
жінки) - 2 тис.грн. Тел.: (096) 964-25-51.
·	Кімнату в 2-кімн. Воскресенка (вул. 
С. Стальського, 3/5, 15 кв.м, прохідна, по-
бутова техніка, для однієї жінки) - 2 тис.грн, 
для двох жінок - 3 тис.грн з комунальними. 
Тел.: (067) 777-36-56.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. П. Вер-
шигори, 8/9, 12/7 кв.м, без хазяїв, меблі, 
балкон заскл., холодильник, пральна, ін-
тернет, для сім’ї без дітей) - 4 тис.грн. Тел.: 
(066) 300-94-63.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. Рай-
дужна, 12/16, 12 кв.м, для двох хлопців, 
меблі, телевізор, холодильник, під ключ) - 
2,5 тис.грн. Тел.: 542-45-48.
·	Кімнату в 2-кімн. Райдужний (вул. Рай-
дужна, 3/9, 11 кв.м, для однієї людини, без 
хазяїв) - 2,5 тис.грн. Тел.: (067) 777-36-56.
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
ставка) - 4 тис. у.о. Тел.: (096) 620-05-99.
·	ПОТІЇВКА (Білоцерківський р-н, дерев., об-
кладений цеглою, 87 кв.м, 3 кімнати, кухня, 
веранда, висока стеля, пічне опалення, газ 
підведений, гараж, літ. кухня, сарай, погріб, 40 
сот., приват., ліс, автобус, магазин) - 11,5 тис. 
у.о. Тел.: (066) 045-03-90.
·	ПРОЦІВ (Бориспільський р-н, нов., 2 рівні, 
цегл., 220 кв.м, 25 сот., фруктовий сад, вихід 
на Дніпро, пляж) - 160 тис. у.о. Тел.: (067) 
230-41-00.
·	П.-ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ (будинок, 1-пов., 
83 кв.м, гараж, сарай, літ. кухня з грубою та 
плитою, асфальтоване покриття, 6 сот., авто-
бусна зупинка, автовокзал, ринок, річка) - за 
домовленістю. Тел.: (063) 953-77-30.

·	П.-ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ (вул. Новокиївське 
шосе, будинок 98 кв.м, всі вигоди, ко-
мунікації, 10 сот.) - за домовленістю. Тел.: 
(073) 442-65-84.
·	П.-ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ (півбудинку, центр, 
всі вигоди в будинку, сарай, 2 сот., фруктові 
дерева, все огороджено) - 11 тис. у.о. Тел.: 
(098) 369-73-31.
·	П.-ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ (район Солонці, 
будинок, дерев., всі комунікації, 13 сот., 
можна під знесення) - 2,5 тис. у.о. Можлива 
розстрочка. Тел.: (063) 513-90-46.
·	РЖИЩІВ (власний, цегл., 2 рівні, 115,9 
кв.м, 10 сот., 500 м до Дніпра, 500 м до 
центру) - 18 тис. у.о., торг. Терміново. Тел.: 
(097) 043-59-22.
·	РОЗВАЖІВ (Іванківський р-н, хата з де-
ревини на пні для проживання під Києвом, 
на місці старої, структуроване селище) для 
того, який бажає недорого мати гарну хату, 
запрошую до розмови. Тел.: (097) 743-67-38.
·	РОЗУМНИЦЯ (Ставищенський р-н, цегл., 
2-пов., 80 кв.м, мансарда 42 кв.м з балконом, 
газ, вода, ламінат, металопластикові вікна, до-
глянутий) - 22,5 тис. у.о. Тел.: (066) 496-21-29.
·	РОКИТНЕ (будинок, недобудований, центр, 
188 кв.м, 2-пов., газ, електроенергія, 11 сот.) - 
22 тис. у.о., торг. Тел.: (097) 590-67-99.
·	РОКИТНЕ (ділянка 20 сот., газ до ділянки, 
фундамент 9х10 м). Тел.: (097) 617-47-55.
·	РОКИТНЕ (центр, цегл., 80 кв.м, 4 кім-
нати, кухня, вода, ванна, каналізація, сарай, 
гараж, 26 сот., огорожа) - 22 тис. у.о. Тел.: 
(050) 983-72-58.
·	РОМАШКИ (Рокитнянський, 9х11 м, цегл., 
альтанка 10х4 м цегл., літ. кухня, цегл. 3х6 
м, газ, парове опалення, вода в будинку, 
два котли, газовий та вугільний, ставки, ри-
боловля, 60 сот., великий двір) - за домов-
леністю. Тел.: (099) 533-01-20.
·	РОМАШКИ (Рокитнянський р-н, цегл., 70 
кв.м, 3 кімнати, веранда, кухня, газове та пічне 
опалення, вода в будинку, с/в, каналізація, ко-
лодязь, гараж, сарай, 40 сот., приват.) - 9 тис. 
у.о., торг. Тел.: (097) 104-85-78.
·	РУДЕ (Володарський р-н, 130 км від Києва, 
2-пов., цегл., 180 кв.м, 20 сот., вода, каналі-
зація, гарний стан, металопластикові вікна, 
сад) - 18 тис. у.о., торг. Тел.: (096) 224-78-91.
·	РУДИКИ (Обухівський р-н, садове товари-
ство, 6 сот., ліс, озеро) - 6 тис. у.о., торг. Тел.: 
(067) 209-20-19.
·	РУДНЯ (Броварський р-н, вул. Київська, 40 
км від Києва, 45 кв.м, гарний ремонт, 2 кім-
нати, кухня, всі комунікації в будинку, госп-
будівлі, 40 сот., сад, ліс, ставки, маршрутка 
до м. «Лісова») - 25,5 тис. у.о., торг. Тел.: 
(095) 380-47-62.
·	РУСАНІВ (Броварський р-н, 35 км від 
Києва, вул. Жовтнева, 22 сот., під забудову, 
по вулиці газ, електроенергія, сусіди, ас-
фальтована дорога, держакт, кадастровий 
номер 2005 р., техпаспорт на забудову) - 5,5 
тис. у.о., торг. Тел.: (097) 540-40-57.
·	САЛИВОНКИ (Васильківський р-н, дерев., 
обкладений цеглою, 41,4 кв.м, 2 кімнати, 
с/в, водопровід, кухня-веранда, газ, опа-
лення, госпбудівлі, гараж, погріб, колодязь, 
36 сот.) - 15 тис. у.о. Тел.: (093) 050-59-36.
·	САЛИВОНКИ (Васильківський р-н, цегл., 
обшитий пластиком, утеплений, 51,4 кв.м, 
3 кімнати, кухня, стеля рівна, шпалери, ла-
мінат, лінолеум, 15 сот., погріб, колодязь, 
сад, город) - 15 тис. у.о. Тел.: 223-06-27.
·	С.БОРЩАГІВКА (К.-Святошинський р-н, 
вул. Набережна,71, будинок 83 кв.м, 4 кім-
нати, газифікований, холодна та гаряча вода, 
ванна, санвузол, 8 сот., свердловина, погріб, 
сарай). Тел.: (098) 417-74-90.
·	СЕВЕРИНІВКА (Таращанський р-н, 100 
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
лення, газ поряд, сарай, погріб, мальовниче 
місце) недорого. Тел.: (097) 180-97-98.
·	ДРАБІВКА (Черкаська обл., Корсунь-Шев-
ченківський р-н, 9,25х7,5 м, 3 кімнати, веранда, 
облицювання - біла силікатна цегла, гараж 6х10 
м, город 27 сот.). Тел.: (098) 571-89-17.
·	ДРАБІВ (Черкаська обл., цегл., 60 кв.м, газ, 
пічне опалення, вода в будинку, госпбудівлі, 43 
сот., приват.) - 10 тис. у.о. Тел.: (050) 988-85-79.
·	ЖАШКІВ (Черкаська обл., хата, 40 сот., 2 
кімнати, сарай, газ, вода, туалет, озеро) - 3,1 
тис. у.о. Тел.: (068) 384-82-11.
·	ЗАСУЛЛЯ (Полтавська обл., Лубенський 
р-н, 12 сот., цегл. будівля, літ. кухня, гараж, 
погріб, сад, город, поряд річка, луг). Тел.: 
(050) 013-15-54 (Світлана).
·	ІРШАВЕЦЬ (Чернігівська обл., Носівський 
р-н, вул. Зарічна,36, дерев., 12,26х8,8 м, 
обкладений білою цеглою, 4 кімнати, 2 ве-
ранди, комора, електроенергія, сарай, цегл. 
погріб, літ. кухня, колодязь, 28 сот., красива 
природа, приват.) - за домовленістю. Тел.: 
403-34-74.
·	КАМ’ЯНСЬКЕ (Крим, Ленінський р-н, 
центр, 150 м до Азовського моря, будинок 
- вапняк, ділянка 20 сот.) або обміняю на 
житло в Києві, передмісті: Новосілки, Ча-
бани, Гатне. Тел.: (095) 135-44-93.
·	КАРАЦЮБИНЕ (Чернігівська обл., Ко-
ропський р-н, 200 км від Києва, дерев., обкл. 
цеглою, 3 кімнати, кухня, висока стеля, 
пічне опал., велика веранда, літ. кухня, 
гараж, цегл. погріб, великі сараї, 58 сот., ліс, 
по Московській трасі) - 25 тис.грн або здам 
в оренду. Тел.: (067) 646-87-68.
·	КОБИЖЧА (Чернігівська обл., 80 км від 
Києва, будинок, сарай, свердловина, 25 сот., 
в р-ні вокзалу, Ніжинський напрямок, елек-
тричка) - 150 тис.грн. Тел.: (068) 686-29-80.
·	КОВАЛИХА (Черкаська обл., Смілянський 
р-н, 1 га, на ділянці будинок, сарай, коло-
дязь, поряд газ, великий сад) - 80 тис.грн. 
Тел.: (0472) 63-77-71.
·	КОЗЕЛЕЦЬ (Чернігівська обл., 65 км від 
Києва, півбудинку, дві кімнати, веранда, 
пічне опалення, плита, газовий балон, вода 
і газ по вулиці, дрова, 8 сот., маршрутка 
поруч) - 5 тис. у.о. Тел.: (093) 128-44-29.
·	КОРНИН (Житомирська обл., 92 кв.м, 
1-пов., цегл., газ, вода, електроенергія, 15 
сот., сад, сарай) - 15 тис. у.о., торг. Тел.: (067) 
446-66-32.
·	КОРНИН (Житомирська обл., Попільнян-
ський р-н, 120 км від Києва, 29 сот., старий 
будинок, електроенергія, колодязь, фруктові 
дерева, електричка, маршрутка) - за домов-
леністю. Тел.: (096) 341-34-81.
·	КОРОСТИШІВ (Житомирська обл., бу-
динок, цегл., 100/65/15 кв.м, всі комунікації 
в будинку, гарний стан, поряд кафе-магазин, 
документи готові, 30 сот., фасадний) - 56 
тис. у.о. Тел.: (066) 280-32-53.
·	КРАСНОСЕЛІВКА (Крим, Білогірський 
р-н, дачна, 12 сот., будинок, другий поверх 
потребує ремонту, красиве місце, ліс, гори, 
12 км до моря, держакт). Тел.: 234-05-94 
(В’ячеслав).
·	КРИМ (Ленінський р-н, Кам’янське, центр, 
150 м до Азовського моря, будинок - вапняк, 
ділянка 20 сот.) або обміняю на житло 
в Києві, передмісті: Новосілки, Чабани, 
Гатне. Тел.: (067) 385-62-15.
·	КРИЩЕНЦІ (Вінницька обл., Тульчин-
ський р-н, будинок, 9х12 м, 4 кімнати, ве-
ранда, тераса, пічне та газове опалення, 2 
сараї, погріб, колодязь, город 50 сот., біля 
річки, 380 В, магазин, дитсадок, школа, 
поліклініка, зупинка). Тел.: (067) 472-73-12.
·	КРУТИ (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, вул. Космонавтів,1, асфальтована до-
рога, два будинки, один 43,7/23,8 кв.м, 
другий 32/15 кв.м, газифіковані, асфальт у 
дворі, 2 сараї, погріб, колодязь, 21 сот.) - 100 
тис.грн. Тел.: (096) 345-09-51.
·	КРУТИ (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, газифікований будинок, 30 сот., сад, по-
гріб, колодязь, сарай, гараж, асфальтоване 
дворище, електричка Шостка-Київ, мар-
шрутки кожні півгодини, школи, лікарні) - 
100 тис.грн. Тел.: (068) 466-59-01.
·	ЛАЗОРІВКА (Житомирська обл., Бру-
силівський р-н, 60 км від Києва, цегл., 100/75 
кв.м, сарай цегл., погріб, свердловина, газ, 
котел, в будинку вода, камін, вигоди, 55 сот., 
красивий сад) - 26 тис. у.о., торг або здам в 
оренду на літо. Тел.: (067) 929-72-55.
·	ЛИПІВ РІГ (Чернігівська обл., Ніжинський 
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
транспортний розв’язок, будинку 20 років) 
на житло в Києві, Вишгороді без доплати. 
Тел.: (095) 443-24-02.
·	КРАСНОСІЛКА (Вінницька обл., Берш-
адський р-н, 2000 тис. чоловік, вокзал, ав-
тобусна зупинка, гарний транспорт, ринок, 
лікарня, р.Південний Буг, 270 км від Києва, 
90 кв.м, теплий, газ, вода, великий двір, сад, 
город) на кв-ру в Києві з доплатою. Тел.: 
(096) 635-33-05.
·	ПРИЛУКИ (76 кв.м, всі вигоди, дерев.-
цегл., теплий, ліс, гриби) на житло в Бо-
родянці, Клавдієве, Боярці, Фастові. Тел.: 
(066) 027-54-68.
·	ПРИЛУКИ (будинок, 76 кв.м) на менше 
житло зі зручностями в Фастові, Бородянці, 
Клавдієве, Бучі (все приват., ванна та туалет 
в будинку). Тел.: (096) 117-72-19.
·	РОМНИ (Сумська обл., траса Київ-Суми, два 
будинки, один цегл., другий дерев., 20 сот. + 1 
га землі, сарай, колодязь, приват., погріб, газ) 
на житло в Київської обл. або продам - 7 тис. 
у.о., торг. Тел.: (099) 202-43-19.
·	СКАДОВСЬК (будинок саманний, обкла-
дений силікатною цеглою, 60 кв.м, госпбу-
дівлі, 10 хв. від моря, 4,5 сот., приват., 3 хв. 
до ринку) на будинок або дачу під Києвом. 
Тел.: (066) 983-70-43.
·	ШРАМКІВКА (Черкаська обл., Дра-
бівський р-н, 1-пов., дві кімнати, літ. кухня, 
дерев., обкладений цеглою, гараж цегл., 
ділянка 15 сот., колодязь) на ділянку під 
Києвом. Тел.: (067) 911-29-90.
·	ЯХНІВКУ (Чернігівська обл., Ніжинський 
р-н, 3 кімнати, садиба, газифікована, 3 сараї, 
колодязь, цегл. погріб, 80 сот., приват., 
чорнозем, сад, все майно залишається, 
залізниця, автотраса, 106 км від Києва) + 
1-кімн. (Київ, Лісовий) на 2-кімн. в Києві 
або продам. Тел.: (097) 413-87-47.

здам 
ё БЕРДЯНСК (Азовское море, сдам 
благоустроенный дом под ключ от-
дыхающим, посуточно, р-н АКЗ, 
уютный двор, место под машину). 
Тел.: (095) 325-25-72.
ё БЕРДЯНСК (центр, сдам благо-
устроенный номер с небольшим 
двором). Тел.: (066) 061-44-67 
(Людмила).
·	ВЕЛИКІ СОРОЧЕНЦІ (Полтавська обл., 
Миргородський р-н, сільська хата, 2 кім-
нати, вигоди на вулиці, літ. душ, руська 
лазня, 300 м до центру, 300 м до траси, 100 
м до річки, багато білих грибів). Тільки на 
вес.-літній період. Тел.: (050) 067-38-58.
·	ГРЕБІНКА (Полтавська обл., без вигод, 
півбудинку, 17 сот., придатний для життя ці-
лорічно, господар) безкоштовно. Тел.: (050) 
241-43-01.
·	КОЗАРИ (Чернігівська обл., Носівський 
р-н, 3 кімнати, 56/45 кв.м, дерев., обкла-
дений цеглою, 1-пов., кухня, веранда, елек-
троенергія, газ, вода в будинку, туалет на ву-
лиці, 50 сот.) - 700 грн. Тел.: (099) 012-09-81.
·	ЛУБНИ (Полтавська обл., будинок, 3 кім-
нати) - 3 тис.грн + комунальні. Тел.: (063) 
802-00-58.
·	МАР’ЯНІВКА (Полтавська обл., Гребін-
ківський р-н, Новодар, 60 кв.м, цегл., єв-
роремонт, сад, виноградник, 80 сот., озеро, 
дерев. огорожа, електричка). Тел.: (050) 826-
36-42.

·	НОВОДАР (Полтавська обл., Гребін-
ківський р-н, ст.Мар’янівка, вул. Жовт-
нева,111, цегл., 60 кв.м, 4 кімнати, свер-
дловина, євроремонт, погріб, душ. кабіна, 
руська пічка, 80 сот., приват., дерев. ого-
рожа, сад, виноградник, озеро, є шафи, ди-
вани). Тел.: (050) 826-36-42.

1.4. Земельні ділянки
куплю 

·	Дарницький (м. «Осокорки», «Славутич», 
або до 10 км від Києва, для себе). Тел.: (095) 
876-53-44.

продам 
·	Голосіївський (Байкова гора, вул. Богун-
ська, 3,8 сот., старий будинок). Тел.: (050) 
939-25-25.
·	Голосіївський (острів Водників, початок, 
10 сот., можливе збільшення площі, на 
березі Дніпра, свій пляж, під забудову, ко-
мунікації поруч) - 20 тис. у.о./сот., торг. Тел.: 
(097) 314-58-06.
·	Дарницький (Осокорки, 10 сот., садове 
товариство, правильна форма, 24х40 м, під-
сипана, огороджена, гарний під’їзд, широка 
вулиця, електроенергія поряд, підключення 
проплачене, перед першим шлюзом, поряд 
канал, 300 м до Дніпра) - 28,5 тис. у.о. Тел.: 
(098) 398-25-49.
·	Деснянський (Троєщина, вул. Мило-
славська, на розі вул. Радунська, 2 ділянки 
по 10 сот., держакт, під забудову, експлу-
атацію та обслуговування житлового бу-
динку, госпбудівель та споруд) - 4,5 тис. у.о./
сот. Тел.: (098) 692-20-56.
·	Деснянський (Троєщина, вул. Старосільська, 
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